
UCHAWAŁA Nr :̂i/...^.?./2022 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/123/2014 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 21 maja 2014 r. 
w sprawie wskazania do użytkowania i partycypacji w kosztach utrzymania budynku stanowiącego 
mienie Powiatu Kieleckiego - Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z dnia 2022 r., poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1  
W § 3 części II przedmiotowej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 3 II. Podstawą wyliczenia należności jest zajmowana przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

powierzchnia użytkowa w stosunku procentowym do całej powierzchni użytkowej 

tj. 282,24 m2 do 11.362,56 m2, co stanowi 2,5 % w odniesieniu do kwot każdorazowo naliczanych 

przez poszczególnych dostawców usług w fakturach." 

Aktualny wykaz wskazanych do użytkowania pomieszczeń stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi, Dyrektorowi Wydziału Organizacji 

i Zarządzania Kryzysowego i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§2 

§3 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 7  / )  
Mariusz Ściańa .'. 


